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Интензивна интернистичка нега

• Во тек на мојата едукација 
имав можност да видам 
пациенти со слична патологија 
како таа со која се среќаваме 
секојдневно на одделот за 
интензивна нега во нашата 
установа.

• Голем акцент се дава на негата 
на пациентите која што ја 
обавуваат медицинската 
сестра – техничар  и еден 
болничар. 



• На одделот за интензивна нега располагаат со широк 
асортиман материјали и помагала за нега на 
пациентите со што и хигиената е на завидно ниво.

• Голем број од пациентите се со назогастрична сонда и 
се на вештачка исхрана, која што ја имаат како готов 
производ и која е добро избалансирана.

• Сите дијагностички методи, како и дијализата се 
одвиваат на самиот оддел.

• Бенефитот од оваа едукација е голем затоа што имаме 
можност да видиме и научиме поразличен начин на 
работа во современи услови и со нови дијагностички 
методи, апаратура и материјали.

• Се надевам дека во најскоро време ке имаме можност 
повторно да одиме на ваков вид едукација.
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